Dōs q̄ errantibz ut i
uā possit redire
iustiae. uirtutis tue lumē o
stēdis: da cūctis q̄ xp̄iana
p̄fessioē censectur. & illa re
spūe q̄ huc i unica s̄t nōi:
& ea q̄ s̄t apta sectari: **Plō**

Ep̄le b̄n̄ petri apli
m. **O**bscuro uo
rāqm̄ aduenas & p̄gnos:
abstine uos a carnalibz de
sidijs q̄ militāt adūl⁹ aīaz.
Comisacionē urām it̄ gen
tes h̄ntes bonā: ut i eo qd̄ de

tractat de uobis: tanquam de
malefactoribus, ex bonis opi
bus nos considerantes glorificat
dum in die uisitationis. **S**ubie
ti estote omni humane creature
propter dominum: siue regi quam precellit
ti, siue dno abque tanquam ab eo
missis ad uindictam malefactorum
rum, laudem uos honorum. **N**am
sic est uoluntas dei, ut beneficia
actes obmutescere faciatis
in prudentiam hominum ignorantiam
Nisi libi, et non quam uelamini hu
tes malicie libertate; sed sic
serui dei. **O**mnis honorate:
fratritate diligite, **D**um ti
mete; regem honorificate.
Serui subditi estote in omni
timore dominus uris; non tamen
bonis et modestis, sed etiam dis
colis. **H**ec est enim gratia. **I**n ipso
ihesu domino nostro. **A**lla, **V**.
Modicum et non uidebitis me
dicit dominus itum modicum et ui
debitis me quia uado ad patrem
Alla, **V**. **S**urrexerit pastor: lo

uam quam posuit animam suam pro
ouibus suis et ego plus gre
ge mori dignatus est. **S**cdm.
Nillo te. **D**icit **I**ohannem.
Ihs discipulis suis. **M**odi
cum et iam non uidebitis me, et
itum modicum et uidebitis
me; quia uado ad patrem. **D**ix
erunt ergo discipuli ei ad in
uicem. **Q**uid est hoc quod dicit
nobis modicum et non uidebitis
me, et itum modicum et uide
bitis me et quia uado ad pa
trem? **D**icebant ergo. **Q**uid est hoc
quod dicit nobis modicum? **R**es
pondit autem ihesus quod uolebat eum inter
rogare et dixit eis. **D**e hoc
quod dicitis inter uos, quia dicit mo
dicum et non uidebitis me, et
itum modicum et uidebitis me?
Ame amen dico uobis: quia plo
rabitis et flebitis uos, mundus
autem gaudebit. **D**os autem et sta
bunt; sed tristitia uestra utetur
in gaudium. **M**ulier cum parit

estica h̄t; q̄ uer̄ hora er̄?
Cū aū pepit puerū; iā nō
meminit p̄llure p̄t gau
diū. q̄ nat̄ ē homo ī mū
dū. Et uos iḡ nūc q̄d̄ tu
stia h̄abētis. Iū aū uide
to uos; & gaudebit cor ur̄;
Et gaudiū ur̄m nemo tol
let a uob̄. **Credo. off.**

Kau
da aīa mea dñm laudabo
dñm ī uita mea psallā dō mō

Hqm̄ diu ero allā. **Sci**
ys dñe multis nob̄
stera. q̄ t̄ena desideria im
tigātes. discam̄ amare ce
lesta. **P. cōm. M**odiciū &
nō uidebitis me allā it̄m mo
diciū & uidebitis me q̄ uado